（第２面）

別記様式第７号（第11条関係）
（第１面）
	再生活用業者（特定製造業者）実績報告書
　　年　　月　　日
栃木県知事　　　　　　　　　　様

報告者

住　所
氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号　　　　（　　　　）
栃木県再生利用業者の指定等に関する要綱第11条の規定により、指定（認定）に係る事業の実績を報告します。

	指定（認定）年月日

	指定（認定）番号

	報告期間

	搬入された廃ペットボトルの量

	（内訳は第２面のとおり）

	売却したプラスチック原料等の量
	（内訳は第２面のとおり）

	１　廃ペットボトルの搬入量等

	小売業者の店舗の名称及び所在地
	再生輸送業者等の名称及び住所
	搬入量

	１

	２

	３

	４

	５

	合　　計

	２　プラスチック原料等の売却量等

	プラスチック原料等の種類
	売却先の名称及び住所
	プラスチック原料を使用して製造されたプラスチック製品の種類
	売却量

	１

	２

	３

	４

	５

	合　　計

	備考
１　各欄にその記載事項の全てを記載することができないときは、同欄に「別紙のとおり」と記載し、この様式の例により作成した書面を添付すること。
２　「プラスチック原料等の種類」の欄には、異物の除去、洗浄、破砕その他処理によって製造されたプラスチック原料等の種類（フレーク、ペレット等）を記載することとし、プラスチック製品の種類（繊維、フィルム、ペットボトル等）を記載した場合には、「プラスチック原料を使用して製造されたプラスチック製品の種類」の欄は記載しなくてよい。
３　「プラスチック原料を使用して製造されたプラスチック製品の種類」の欄は、売却先において製造されている具体的なプラスチック製品の種類（繊維、フィルム、ペットボトル等）を記載すること。
４　２部提出すること。